



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
Tahun Anggaran : 2016

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.18

Organisasi : 1.18 . 1.18.01

Program : 1.18 . 1.18.01 . 25

Kegiatan : 1.18 . 1.18.01 . 25 . 02

Urusan Wajib Pemuda dan Olah Raga
DINAS PEMUDA & OLAH RAGA
Program Pengembangan Kapasitas Kelembagaan Organisasi Olah Raga
Kegiatan Peningkatan Mutu dan Manajemen Organisasi Olahraga

Lokasi Kegiatan : Semarang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp167.560.000,00 *(Seratus enam puluh tujuh juta lima ratus enam puluh ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n : Rp167.000.000,00 *(Seratus enam puluh tujuh juta rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp175.000.000,00 *(Seratus tujuh puluh lima juta rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terlatihnya calon-calon tenaga pemandu bakat, minat, potensi anak berolahraga	220 Tenaga PEmandu Bakat
MASUKAN	Jumlah Dana Dana dan SDM olahraga (calon atlit pelajar)	Rp. 167.000.000
KELUARAN	Terselenggaranya pelatihan pemandu bakat, minat, potensi anak berolahraga	220 org
HASIL	Optimalisasi pembibitan olahraga di daerah	

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas teknis keolahragaan dann Pengkab/Kota cabang olahraga

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				167.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				167.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				33.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				33.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 11	Uang Harian Peserta Kegiatan				33.000.000,00
	Uang Harian Peserta Kegiatan				33.000.000,00
	- 1.Uang Saku Harian Peserta Pelatihan Pemandu Bakat (150 or X 1 kl)	150.00	ok	150.000,00	22.500.000,00
	- 2. Uang Saku Harian Peserta Penyusunan Standarisasi Kelembagaan OR (70 or X 1 kl)	70.00	ok	150.000,00	10.500.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				134.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				20.333.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BIDANG KEOLAHRAGAAN

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				17.273.000,00
	ATK Sekretariat Pelatihan Pemandu Bakat				12.308.000,00
	- Kertas HVS 70 gr (2 rim)	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Stopmap (250 buah)	110.00	bh	1.500,00	165.000,00
	- Ballpoint	3.00	dos	33.000,00	99.000,00
	- Catridge	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Ordner	2.00	bh	50.000,00	100.000,00
	- Tas peserta (150 org), panitia (15 or) dan nara sumber (5 org)	170.00	bh	50.000,00	8.500.000,00
	- CD software tes pemanduan bakat olahraga 160 buah)	160.00	bh	20.000,00	3.200.000,00
	ATK Sekretariat Penyusunan Standarisasi Kelembaggaan OR				4.965.000,00
	- Kertas HVS 70 gr (2 rim)	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Stopmap (70 buah)	70.00	bh	1.500,00	105.000,00
	- Ballpoint (2 doos)	2.00	dos	33.000,00	66.000,00
	- Catridge (1 unit)	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Ordner (1 buah)	1.00	bh	50.000,00	50.000,00
	- Tas peserta (70 org), panitia (15 or) dan nara sumber (5 org)	90.00	bh	50.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				1.800.000,00
	1. Pelatihan Pemandu Bakat				900.000,00
	- Biaya dekorasi / backdrop dan taman	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	- Biaya dokumentasi (2 unit)	2.00	unit	200.000,00	400.000,00
	2. Penyusunan Standarisasi Kelembaggaan OR				900.000,00
	- Biaya dekorasi / backdrop dan taman	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 21	- Biaya dokumentasi (2 unit)	2.00	unit	200.000,00	400.000,00
	Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				1.260.000,00
	1. Belanja Perlengkapan Peserta Pelatihan Pemandu Bakat				770.000,00
	- Belanja Perlengkapan Peserta 110 org (Blok note dan Ballpoint)	110.00	bh	7.000,00	770.000,00
	Belanja Perlengkapan Peserta Standarisasi Kelembagaan Olahraga				490.000,00
5 . 2 . 2 . 02	- Belanja Perlengkapan Peserta 70 org	70.00	bh	7.000,00	490.000,00
	Belanja Bahan/Material				1.256.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan				1.256.000,00
	1. Pelatihan Pemandu Bakat				628.000,00
	- Obat Nyeri	8.00	bh	35.000,00	280.000,00
	- Obat flu tablet (5 kaplet)	4.00	kaplet	3.500,00	14.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Obat sakit maag (3 tag)	6.00	tab	4.000,00	24.000,00
	- Balsem (1 buah)	6.00	bh	10.000,00	60.000,00
	- Obat Luka	6.00	bh	25.000,00	150.000,00
	- Plester Luka	10.00	bh	4.000,00	40.000,00
	- Obat sakit kepala	10.00	bh	3.000,00	30.000,00
	- Kapas	6.00	bh	5.000,00	30.000,00
	2. Penyusunan Standarisasi Kelembaggaan OR				628.000,00
	- Obat Luka	8.00	bh	35.000,00	280.000,00
	- Obat flu tablet (5 kaplet)	4.00	kaplet	3.500,00	14.000,00
	- Obat sakit maag (3 tag)	6.00	tab	4.000,00	24.000,00
	- Balsem (1 buah)	6.00	bh	10.000,00	60.000,00
	- Obat Luka	6.00	bh	25.000,00	150.000,00
	- Plester luka	10.00	bh	4.000,00	40.000,00
	- Obat sakit kepala	10.00	bh	3.000,00	30.000,00
	- Kapas	6.00	bh	5.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				25.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				700.000,00
	Belanja paket/pengiriman				700.000,00
	- Biaya pengiriman surat (35 KK 2 kali)	70.00	kl	10.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Publikasi				1.200.000,00
	Belanja jasa publikasi				1.200.000,00
	- Pembuatan spanduk (2 unit x 2 kgt)	4.00	bh	300.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				23.500.000,00
	1. Pelatihan Pemandu Bakat				7.500.000,00
	- Tenaga ahli/profesional (5 org)	5.00	oh	1.500.000,00	7.500.000,00
	2. Penyusunan Standarisasi Kelembaggaan OR				16.000.000,00
	- Tenaga ahli/profesional (5 org x 2 kl utk penyusunan dan work shop/sosialisasi)	10.00	oh	1.600.000,00	16.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.861.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.500.000,00
	1. Pelatihan Pemandu Bakat				1.500.000,00
	- Cetak piagam Peserta (150lembar)	150.00	lbr	5.000,00	750.000,00
	- Cetak Tanda Peserta (150 lembar)	150.00	lbr	5.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				4.361.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.200.000,00
	Rapat persiapan kegiatan (4 kl 10 org)				1.200.000,00
	- Rapat persiapan kegiatan (4 kl 10 org)	40.00	oh	10.000,00	400.000,00
	- Snack pembukaan dan penutupan (20 org 2 kl x 2 kgt)	80.00	oh	10.000,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				27.625.000,00
	1. Pelatihan Pemandu Bakat				20.400.000,00
	- Makan peserta, (150 org 2 hr)	300.00	oh	50.000,00	15.000.000,00
	- Makan panitia dan narasumber (20 org x 2 hr)	40.00	oh	50.000,00	2.000.000,00
	- Biaya snack peserta, (150 org x 2 kl)	300.00	oh	10.000,00	3.000.000,00
	- Biaya snack Pan, nr sbr, (20 org x 2 hr)	40.00	oh	10.000,00	400.000,00
	2. Penyusunan Standarisasi Kelembaggaan OR				7.225.000,00
	- Makan peserta, (70 org 1 hr)	70.00	oh	75.000,00	5.250.000,00
	- Makan panitia dan narasumber (15 org x 1 hr)	15.00	oh	75.000,00	1.125.000,00
	- Biaya snack peserta, (70 org x 1 kl)	70.00	oh	10.000,00	700.000,00
	- Biaya snack Pan, nr sbr, (15 org x 1 hr)	15.00	oh	10.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				10.200.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				10.200.000,00
	1. Pelatihan Pemandu Bakat				10.200.000,00
	- Kaos peserta, panitia dan narasumber (pserta 150 org, pan 15 , Nr sbr 5 or)	170.00	bh	60.000,00	10.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Semarang, 1 Januari 2016 KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH Drs. Budi Santoso, M,Si _____ NIP. NIP. 19631224 199103			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BIDANG KEOLAHRAGAAN					
Halaman 6					